
    ID  -  Inklusive Architektur (M.Sc.)                                                                                                        

Stundenplan Sommersemester 2026                                                                                                                                         2. Semester
  

  Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 

1 

 

08:30 

10:00 

  

 
 

 Vorlesungen 
Entwurfstheorie 2    
8.30 – 10:00 Uhr | Raum 211 

Beginn am: 16.04.2026  

LA Anne Röder 

Entwurfstheorie 2 +  

Architekturprojekt 2  
1210 + 1220 

10:15 – 13:30 Uhr | Raum 211 

Beginn am: 16.04.2026  
Prof. Caroline Günther 
LA Anne Röder 

 

IPR 2                      5200 

14-täglich    ungerade KW 

8:30 – 13:30 Uhr | Raum 211 

Beginn am 17.04.2026 

24.04.; 08.05; 22.05.; 05.06.; 19.06.; 
03.07.; 17.07.; 

Prof. Caroline Günther 

Prof. Thomas Hollstein 

Prof. Michaela Zeiss 

 

 

 

 

 
 

Interdisziplinäre Aspekte 

5500 

14-täglich   ungerade KW 

Beginn am 17.04.2026 

14:15 - 17:30 Uhr | Raum 211 

24.04.; 08.05; 22.05.; 05.06.; 19.06.; 
03.07.; 17.07.; 

LA Sophia Kreß 

Prof. Thomas Hollstein 

Prof. Michaela Zeiss 

 

 

2 

 

10:15 

11:45 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

12:00 

13:30 

4 

 

14:15 

17:30 

 

 

 

 

 

  
 

Ausbautheorie 1      1230 

14:15 – 15:45 Uhr | Raum 211 

Beginn: 16.04.2026 

LA Philipp Frankmann 

 

 

Prüfungswochen: voraussichtlich 20.07.  –  31.07.2026 


