



Stundenplan Sommersemester 2026

2. Semester

		Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
1	08:30 10:00				Vorlesungen Entwurfstheorie 2 8.30 – 10:00 Uhr Raum 211 Beginn am: 16.04.2026 LA Anne Röder	IPR 2 5200 14-täglich ungerade KW 8:30 – 13:30 Uhr Raum 211 Beginn am 17.04.2026 24.04.; 08.05.; 22.05.; 05.06.; 19.06.; 03.07.; 17.07.; Prof. Caroline Günther Prof. Thomas Hollstein Prof. Michaela Zeiss
2	10:15 11:45				Entwurfstheorie 2 + Architekturprojekt 2 1210 + 1220 10:15 – 13:30 Uhr Raum 211 Beginn am: 16.04.2026 Prof. Caroline Günther LA Anne Röder	
3	12:00 13:30					
4	14:15 17:30				Ausbautheorie 1 1230 14:15 – 15:45 Uhr Raum 211 Beginn: 16.04.2026 LA Philipp Frankmann	Interdisziplinäre Aspekte 5500 14-täglich ungerade KW Beginn am 17.04.2026 14:15 – 17:30 Uhr Raum 211 24.04.; 08.05.; 22.05.; 05.06.; 19.06.; 03.07.; 17.07.; LA Sophia Kreß Prof. Thomas Hollstein Prof. Michaela Zeiss

Prüfungswochen: voraussichtlich 20.07. – 31.07.2026